資料

[bookmark: _GoBack]承　　諾　　書

　令和６年10月27日（日）に執行する予定の湖南市長選挙および湖南市議会議員補欠選挙に係る投票所として、施設およびその敷地を下記のとおり使用されることを承諾します。

記

【施設名】　　第〇投票区（区管理施設）

【期　間】　　令和６年10月25日（金）午後３時 ～ 27日（日）午後９時

　　湖南市選挙管理委員会
委員長　 谷　彌壽男　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　令和６年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名